ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

<̂У______ Г-У 201 К г. Санкт-Петербург

О зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 в число обучающихся I курса очной формы
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на программы подготовки членов экипажей судов для обучения
в Московской государственной академии водного транспорта - филиале
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова», лиц, подавших
заявления о согласии на зачисление, согласно Приложению 1.

2. Зачислить с 01.09.2018 в число обучающихся I курса очной формы
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на направления подготовки для обучения в Московской
государственной академии водного транспорта - филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова», лиц, подавших заявления о согласии
на зачисление, согласно Приложению 2.

Основание: рапорт директора филиала от 07.08.2018 № 148-24/112,
протокол заседания приёмной комиссии № 7 от 07.08.2018.

Ректор С.О. Барышников

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от ОХ О У 2018 № ЗЮ/ср

Список лиц, зачисленных на обучение

по специальности 26.05.05 «Судовождение»

1 . Кастулин Вячеслав Алексеевич 169 баллов
2. Куликов Юрий Александрович 166 баллов с общежитием
3. Степанов Алексей Сергеевич 170 баллов
4. Фролов Андрей Дмитриевич 168 баллов
5. Черепков Михаил Юрьевич 167 баллов с общежитием

по специальности 26.05.06 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

1 . Зазин Егор Леонидович 148 баллов с общежитием
2. Малоштан Артем Андреевич 144 балла с общежитием
3. Сикорский Максим Ильич 140 баллов с общежитием
4. Холодилин Матвей Дмитриевич 144 балла

по специальности 26.05.07 «Эксплуатация судового электрооборудования
и средств автоматики»

1 . Бородин Антон Русланович 153 балла с общежитием
2. Колосова Марина Евгеньевна 159 баллов с общежитием
3. Лобазова Анастасия Романовна 140 баллов с общежитием
4. Четверик Дмитрий Павлович 141 балл

Приложение № 2
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от /7/  0$ 2018 № biOh>

Список лиц, зачисленных на обучение

по направлению подготовки бакалавриата 23.03.01 «Технология транспортных
процессов»

1 . Добродеева Елизавета Владимировна 161 балл с общежитием
2. Лобанов Владислав Алексеевич 153 балла
3. Павлов Валентин Сергеевич 145 баллов с общежитием
4. Тойкеев Сафарали Ахметович 151 балл с общежитием
5. Черноусов Константин Дмитриевич 147 баллов с общежитием
6. Чиликин Андрей Маркович 157 баллов

по направлению подготовки бакалавриата 23.03.03 «Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов»

1 . Веневцев Илья Николаевич 148 баллов
2. Кирст Владислав Игоревич 160 баллов
3. Нужнов Андрей Сергеевич 156 баллов с общежитием
4. Тангатарова Венера Фаритовна 149 баллов с общежитием
5. Филончик Дарья Павловна 189 баллов с общежитием

по направлению подготовки бакалавриата 26.03.01 «Управление водным
транспортом и гидрографическое обеспечение судоходства»

1 . Борисов Максим Александрович 165 баллов с общежитием
2. Бровкин Иван Михайлович 168 баллов с общежитием
3. Войтенко Иван 154 балла с общежитием
4. Михеев Владислав Сергеевич 150 баллов
5. Новиков Александр Сергеевич 151 балл
6. Нуриев Артемий Русланович 155 баллов с общежитием
7. Фозилов Руслан Бахтиерович 169 баллов с общежитием
8. Фомичев Евгений Вадимович 153 балла с общежитием